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PRIJAVA ALPINISTIČNE AKCIJE ZA LETO 2015
	Naziv akcije:
	

	Pogorje akcije:
	

	Čas akcije:
	


PODATKI ČLANA AKCIJE
	IME IN PRIIMEK
	

	USPOSOBLJENOST
	dosedanja planinska usposobljenost (vodnik, alpinist, markacist)

	NASLOV STALNEGA BIVALIŠČA
	

	POŠTNA ŠTEVILKA
	
	POŠTA
	

	GSM
	
	E- POŠTA
	

	KRAJ ROJSTVA
	
	DATUM ROJSTVA
	

	SPOL
	 moški             ženski

	ČLAN PLANINSKEGA DRUŠTVA
	

	ČLAN ALPINISTIČNEGA KOLEKTIVA
	

	IZPIT ZA ALPINIST OPRAVIL LETA
	

	REGISTRIRAN ALPINIST V LETU 2015
	 NE DA           

	ČLANARINA PZS
	 A A+           


Stopnja izobrazbe:  (izberite)    


ISCED 3 -  končana srednja šola - poklicna, strokovna ali splošna gimnazija

ISCED 4 -  končan maturitetni tečaj, poklicni tečaj ali opravljen mojstrski izpit


ISCED 5 -  končana višja šola, visoka šola, fakulteta ali akademija, bolonjski diplomant, specializacija, strokovni  magisterij

ISCED 6 - končan znanstveni študij in pridobljen naziv magister znanosti oz. umetnosti, doktor znanosti

Kategoriziran športnik v letu 2015: (izberite)    
 DA                   NE                   DA- zaključil športno kariero-nimam več kategorizacije

Če ste pri prejšnjem vprašanju označili DA ali ZAKLJUČIL ŠPORTNO KARIERO navedite: 
Najvišji dosežen status (razred) kategorizacije: (izberite)    
	 mladinski 
	 državni 
	 perspektivni 
	 mednarodni 
	 svetovni 


S svojim podpisom dovoljujem uporabo, hrambo in posredovanje podatkov s tega obrazca za potrebe urejanja formalnosti akcije v okviru Planinske zveze Slovenije, Strokovnega sveta Republike Slovenije za šport, Olimpijskega komiteja Slovenije – Združenja športnih zvez, Fundacije za šport ter Ministrstva za šolstvo, znanost in šport.   Podatke s tega obrazca s pomočjo spletne aplikacije ŠPAK upravlja Zavod za šport Slovenije – Športno informacijski center.
	Podpis člana:
	


1. Vzponi in reference člana akcije
Tabela za vpis  referenčnih vzponov za prijavljeno akcijo opravljenih v letih 2012, 2013, 2014 in letos.
	Št.
	Datum
	Gora/stena/smer
	Ocena
	Višina
	Čas plezanja
	Soplezalec



	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	


Tabela za vpis vseh preteklih odprav in dosežkov na le-teh.
	Št.
	Datum (leto)
	Naziv odprave (cilj odprave)
	Dosežek
	Opombe


	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


Tabela akcij KA, ki ste jih že vodili: šole, tabori …
	Št.
	Datum (leto)
	Dosežek
	Opombe


	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


Opomba:

1. Vzponov naj ne bo več kot 10 (vzponi naj bodo referenčni za predviden cilj: skalni vzponi za npr. Karakorum – Trango; sneg, led za Himalajo …).
2. Našteti je potrebno vse odprave na katerih je član že sodeloval in njegov dosežek: vzpon, max. višina … Po potrebi razširite tabelo.
3. Obvezno izpolnite tabelo o izkušnjah pri vodenju akcij, šol …
4. Oddana prijava naj bo brez odvečnih postavk, vrstic, alinej … tako da je bolj pregledna.

	IZJAVA:

Spodaj podpisani izjavljam, da sem član PZS in da so vsi podatki v prijavi resnični!

Dovoljujem zbiranje, hranjenje in uporabo podatkov za potrebe PZS v skladu z Zakonom o varovanju osebnih podatkov.


	Datum in kraj:
	


	Podpis predlagatelja / vodje:
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